
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження форм індивідуального 
плану, угоди про надання психологічної 
допомоги, картки психологічного 
супроводження отримувача послуг із 
психологічної допомоги

Відповідно до пункту 59 Порядку та умов надання безоплатної 
психологічної допомоги особам, які звільняються або звільнені з військової 
служби, з числа ветеранів війни, осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, членам сімей таких осіб, постраждалим учасникам Революції 
Гідності та членам сімей загиблих (померлих) ветеранів війни і членам сімей 
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України відповідно до Закону 
України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 листопада 
2022 року № 1338 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 04 грудня 2023 року № 1270),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

1) форму індивідуального плану надання психологічної допомоги;

2) форму угоди про надання психологічної допомоги;

3) форму картки психологічного супроводження отримувача послуг із 
психологічної допомоги.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства у справах 
ветеранів України від 13 червня 2022 року № 96 “Про затвердження форм 
індивідуального плану, угоди про здійснення психологічної реабілітації, картки 
психологічного супроводження отримувача послуг із психологічної 
реабілітації”, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 08 липня 2022 року 
за № 754/38090.



2

3. Департаменту забезпечення переходу від військової служби до 
цивільного життя (Костріков І. В.) в установленому порядку забезпечити 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Кашенець С. В.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА


